
 

 

UCHWAŁA NR II/10/2014 

RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Korczew na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 t.j. ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013, poz. 885 t.j. z późn. zm.) Rada Gminy Korczew uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 8 084 543 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 7 127 026 zł, 

b) majątkowe w kwocie 957 517 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 8 032 543 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 6 484 693 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1 547 850 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2015 - 2017 zgodnie z tabelą 

nr 3. 

§ 3. 1. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 52 000 zł, która w całości zostanie przeznaczona na spłatę 

kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 478 000 zł, z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów 300 000 zł, 

b) wolne środki w kwocie 178 000 zł, z przeznaczeniem na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

3. Ustala się rozchody w wysokości 530 000 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 32 500 zł, 

2) celową w wysokości - 17 500 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 5, 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 6, 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2015 r.

Poz. 1973



§ 6. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholo-

wych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z tabelą nr 1 i 2. 

§ 7. 1. Ustala się dotacje podmiotowe dla jednostek należących do sektora finansów publicznych na łączną 

kwotę: - 671 552 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 8. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 

1) Samorządowego zakładu budżetowego: przychody – 308 900 zł, koszty – 308 900 zł. zgodnie z załączni-

kiem nr 2. 

§ 9. 1. Ustala się limity zobowiązań na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 200 000 zł, 

2. Ustala się limity zobowiązań na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 300 000zł. 

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) na roczne wydatki majątkowe z ograniczeniem do 5 000 zł, bez możliwości wprowadzania nowych zadań 

inwestycyjnych oraz likwidacji istniejących. 

2. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 

środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające 

z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w Tabeli nr 3, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2016) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości dzia-

łania gminy i termin zapłaty upływa w 2016 roku na łączną kwotę 300 000 zł, 

c) mających pokrycie w ustalonych w uchwale budżetowej wydatkach do kwoty 1 265 000 zł jednorazowo. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Barbara Roszuk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1973



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr II/10/2014 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 010,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  01095   Pozostała działalność 3 010,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 10,00 

600     Transport i łączność 15 940,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 15 940,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podsta-
wie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

15 940,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 55 450,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 450,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wie-
czyste nieruchomości 

1 590,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finan-
sów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

53 850,00 

    0920 Pozostałe odsetki 10,00 

750     Administracja publiczna 43 959,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 34 959,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

34 959,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

    0830 Wpływy z usług 1 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

513,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1973



  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 513,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

513,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposia-
dających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 831 214,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 510,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

1 500,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-

prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

258 684,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 205 000,00 

    0320 Podatek rolny 5 000,00 

    0330 Podatek leśny 45 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 674,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

719 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 140 000,00 

    0320 Podatek rolny 510 000,00 

    0330 Podatek leśny 17 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 17 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 4 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialne-
go na podstawie ustaw 

45 810,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7 100,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 38 700,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 806 210,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 801 210,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 000,00 

758     Różne rozliczenia 3 784 540,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 122 129,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 122 129,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1973



  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 652 411,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 652 411,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

801     Oświata i wychowanie 30 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  80104   Przedszkola 30 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 30 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 111 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

965 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

961 000,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

4 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

2 800,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bie-
żących gmin (związków gmin) 

3 500,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bie-

żących gmin (związków gmin) 
4 400,00 

  85216   Zasiłki stałe 31 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bie-
żących gmin (związków gmin) 

31 900,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 68 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bie-
żących gmin (związków gmin) 

68 800,00 

  85295   Pozostała działalność 35 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bie-
żących gmin (związków gmin) 

35 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1973



  85401   Świetlice szkolne 50 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 50 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 201 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 198 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-
rialnego na podstawie odrębnych ustaw 

198 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzysta-
nie ze środowiska 

3 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

bieżące razem: 7 127 026,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 811 554,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
811 554,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 811 554,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

811 554,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

811 554,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 145 963,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

145 963,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 145 963,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
145 963,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

145 963,00 

majątkowe razem: 957 517,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

957 517,00 

Ogółem: 8 084 543,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

957 517,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1973



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr II/10/2014 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz wniesie-

nie wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich statuto-

wych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010     Rolnictwo i łowiectwo 10020 10020 10020 0 10020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  01030   Izby rolnicze 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  01095   Pozostała działalność 20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

150     Przetwórstwo przemysłowe 7950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7950 7950 7950 0 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 7950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7950 7950 7950 0 

    6639 

Dotacje celowe przekazane 

do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

7950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7950 7950 7950 0 

600     Transport i łączność 87140 87140 87140 2500 84640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 15940 15940 15940 0 15940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 15940 15940 15940 0 15940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 61200 61200 61200 2500 58700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
450 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 28700 28700 28700 0 28700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  60095   Pozostała działalność 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700     Gospodarka mieszkaniowa 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005   
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1973



750     Administracja publiczna 1550359 1550359 1505459 1170459 335000 0 44900 0 0 0 0 0 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 34959 34959 34959 34959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

26223 26223 26223 26223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3264 3264 3264 3264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4764 4764 4764 4764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 708 708 708 708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
37000 37000 2000 0 2000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

1376400 1376400 1375500 1103500 272000 0 900 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 
400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
866000 866000 866000 866000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

61000 61000 61000 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
151000 151000 151000 151000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicz-

nej. 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-

nych 

22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4530 
Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1973



  75095   Pozostała działalność 62000 62000 53000 32000 21000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

    4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
32000 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

513 513 513 0 513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

513 513 513 0 513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 513 513 513 0 513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
66060 66060 61060 16460 44600 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 66060 66060 61060 16460 44600 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1410 1410 1410 1410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicz-

nej. 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757     Obsługa długu publicznego 150800 150800 0 0 0 0 0 0 50800 100000 0 0 0 0 

  75702   

Obsługa papierów warto-

ściowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 

    8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 

  75704   

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

50800 50800 0 0 0 0 0 0 50800 0 0 0 0 0 

    8020 
Wypłaty z tytułu gwarancji 

i poręczeń 
50800 50800 0 0 0 0 0 0 50800 0 0 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1973



758     Różne rozliczenia 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 2431993 2431993 1723241 1310891 412350 645552 63200 0 0 0 0 0 0 0 

  80101   Szkoły podstawowe 1431243 1431243 754491 625191 129300 645552 31200 0 0 0 0 0 0 0 

    2590 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

645552 645552 0 0 0 645552 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 
31200 31200 0 0 0 0 31200 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
477000 477000 477000 477000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

39591 39591 39591 39591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

95000 95000 95000 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13600 13600 13600 13600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicz-

nej. 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 307950 307950 298950 238200 60750 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezali-
czone do wynagrodzeń 

9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
170000 170000 170000 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5500 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11700 11700 11700 11700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1973



    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicz-
nej. 

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-
nych 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110   Gimnazja 568800 568800 545800 443500 102300 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 
23000 23000 0 0 0 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

330000 330000 330000 330000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
33000 33000 33000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
65000 65000 65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9500 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicz-
nej. 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-
nych 

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 77000 77000 77000 4000 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 73000 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-
nych 

39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 38700 38700 37500 17000 20500 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

  85153   Zwalczanie narkomanii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   
Przeciwdziałanie alkoholi-
zmowi 

37700 37700 36500 17000 19500 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
1200 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1973



    4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 1479358 1479358 414930 312936 101994 0 1064428 0 0 0 0 0 0 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

970980 970980 54610 50444 4166 0 916370 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 916370 916370 0 0 0 0 916370 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
27213 27213 27213 27213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

21028 21028 21028 21028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 703 703 703 703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 2112 2112 2112 0 2112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-
nych 

1107 1107 1107 0 1107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

47 47 47 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe 

119150 119150 82900 0 82900 0 36250 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 36250 36250 0 0 0 0 36250 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

82900 82900 82900 0 82900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 35900 35900 0 0 0 0 35900 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 35900 35900 0 0 0 0 35900 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 265528 265528 262528 255400 7128 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
198875 198875 198875 198875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

13813 13813 13813 13813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
37638 37638 37638 37638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5074 5074 5074 5074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1973



    4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-

nych 

4428 4428 4428 0 4428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 60000 60000 7092 7092 0 0 52908 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 52908 52908 0 0 0 0 52908 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1092 1092 1092 1092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka wycho-

wawcza 
120250 120250 119950 65500 54450 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

  85401   Świetlice szkolne 120250 120250 119950 65500 54450 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
51300 51300 51300 51300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3900 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
1654000 389000 389000 20000 369000 0 0 0 0 0 1265000 1265000 1265000 0 

  90001   
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

1267000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 1265000 1265000 1265000 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
811554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 811554 811554 811554 0 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

453446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 453446 453446 453446 0 

  90002   Gospodarka odpadami 166000 166000 166000 20000 146000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 137000 137000 137000 0 137000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90004   
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
134000 134000 134000 0 134000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1973



    4260 Zakup energii 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90019   

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 76000 76000 76000 0 76000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub 

związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 

bieżących 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921     
Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 
303900 29000 3000 0 3000 26000 0 0 0 0 274900 274900 274900 0 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
277900 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 274900 274900 274900 0 

    4260 Zakup energii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

145963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145963 145963 145963 0 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

128937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 128937 128937 128937 0 

  92116   Biblioteki 26000 26000 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2480 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

26000 26000 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 

925     

Ogrody botaniczne 
i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej 

przyrody 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92503   
Rezerwaty i pomniki 

przyrody 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 40500 40500 40500 12000 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92601   Obiekty sportowe 20500 20500 20500 12000 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92695   Pozostała działalność 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 8032543 6484693 4483313 2927746 1555567 671552 1179028 0 50800 100000 1547850 1547850 1547850 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1973



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr II/10/2014 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Zadania inwestycyjne na rok 2015 oraz limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2015 - 2017 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1973



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr II/10/2014 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 2015 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody   8 084 543 

2. Wydatki   8 032 543 

3. Wynik budżetu   52 000 

Przychody ogółem:   478 000 

1. Kredyty § 952 300 000 

2. Pożyczki § 952   

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzą-
cych z budżetu UE 

§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. wolne środki § 950 178 000 

  Rozchody ogółem   530 000 

1. Spłaty kredytów § 992 527 000 

2. Spłaty pożyczek § 992 3 000 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

1. Przychody krótkoterminowe, w tym kredyty krótkoterminowe 200 000 zł, 

2. Rozchody krótkoterminowe, w tym spłaty kredytów krótkoterminowych 200 000 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1973



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr II/10/2014 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 34 959,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 34 959,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

34 959,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 513,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 513,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

513,00 

852   Pomoc społeczna 963 800,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-
łecznego 

961 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

961 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzin-

ne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
2 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

2 800,00 

Razem: 999 272,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1973



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr II/10/2014 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750     Administracja publiczna 34 959,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 34 959,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 223,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 264,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 764,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 708,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 513,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 513,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 513,00 

852     Pomoc społeczna 963 800,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 961 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 916 370,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 325,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 118,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 580,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 107,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
2 800,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 800,00 

Razem: 999 272,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1973



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr II/10/2014 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r. 

w złotych 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 

ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne  

od wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600     15 940 15 940 15 940         

  60014   15 940 15 940 15 940         

    2320 15 940             

    4300   15 940 15 940         

                    

  Ogółem   15 940 15 940 15 940         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1973



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/10/2014 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dotacje podmiotowe* w 2015 r. 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Drażniewie 304 844 

2. 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym Bartkowie 340 708 

3. 921 92116 2480 Biblioteka 26 000 

Ogółem 671 552 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1973



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/10/2014 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2015 rok 

Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków 

obrotowych** na 

początek roku 

Przychody* Koszty 
Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu wpłat 

nadwyżek środ-

ków za 2014 r. 

ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budżetu*** 
w tym: 

§ 265 na inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zakłady budżetowe 35 000 308 900       308 900   35 000 x 

  z tego:                   

  1.Zakład gospodarki Komunalnej 35 000 308 900       308 900   35 000 x 

Ogółem 35 000 308 900       308 900   35 000   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1973


		2015-03-10T12:05:20+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




